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سارا اصلانی/ هنوز حاشیه های پوشیدن آن شلوار 
»شیش جیب« خبرساز از ذهنش پاک نشده. این را 
می توان از نخستین جمله ای که در آخرین نشست 
خبری اش قبل از آغاز المپیک 2024 پاریس گفت 
به خوبی فهمید. اما آن چه مشخص است، هیچ یک از 
این حاشیه ها برایش اهمیتی ندارد. علیرضا دبیر که 
از زمان نشستن اش روی صندلی ریاست فدراسیون 
کشتی خواسته و ناخواسته درگیر حواشی زیادی 
شده، مهم ترین نشست خبری دوران ریاستش را 
این طور شــروع می کند: »خیلی ها گفتند نشست 
خبری نگذار چون دوباره حاشیه می شود و همان ها 
که نتوانستند ایراد بگیرند و گفتند شلوارش فلان 
است، در آستانه المپیک تو را به حاشیه می برند ولی 
این نشست را برگزار کردم چون طی هفته های گذشته 
اتفاقاتی در شرف وقوع بود و برخی می خواستند 
خط های فکری خطرناکی علیه کشتی بدهند و من 

می خواستم اصحاب رسانه واقعیت را بدانند.«

مگر المپیک خم رنگرزی است؟       
اما این که خط فکری خطرناک علیه کشتی ایران از 
نگاه دبیر چیست، سوالی است که خودش در لابه لای 
صحبت هایش این طور آن را تشریح می کند؛ آن هم با 
زیر سوال بردن پیش بینی از نتایج احتمالی کشتی 
در المپیک پیش رو: »از نظر من پیش بینی کردن یک 
صنعت و کسب و کار است. من اهل کسب و کار نیستم؛ 
اهل کــارم. آن هــا که به دنبال پیش بینی هستند، 
می خواهند به تیم هزینه وارد کرده و بار روی دوش 
کشتی بگذارند. برخی نوشته اند کشتی فرنگی ایران 
3 طلا در المپیک می گیرد! چرا دروغ می گویید؟ در 
واقع می خواهند با این کسب و کار هم فشار را روی 

تیم زیاد کنند هم توقع مردم را از کشتی بالا ببرند. به 
من بگویید به جز المپیک ملبورن کشتی آزاد ایران در 
کدام المپیک 2 مدال طلا گرفته؟ مگر خم رنگرزی 
و بــازار سیداسمال است که برویم 4 طلا بگیریم! 
آن کارشناسی که این حرف را می زند، می داند چه 
می گوید و می خواهد به کشتی ضربه بزند. همان 
کارشناس زمانی که خودش سرمربی بود چه کار 
کرد؟ بدترین نتایج تاریخ کشتی را در زمانش گرفتیم.«

از حسن یزدانی مدال نمی خواهیم!       
با وجود این اما رئیس فدراسیون کشتی تاکید دارد که 
از تیم اعزامی به المپیک ناامید نیست: »شک نکنید 
که به این تیم امید داریــم. شما روحیه مرا می دانید 
ولی بدانید مدال طلای المپیک را به کسی می دهند 
که در روز مسابقه شش دانگ باشد. حتی اگر یک 
دانگش کم باشد، طلا نمی گیرد. مثل حسن یزدانی 
که در المپیک 2016 ریو شش دانگ بود و در 4 ثانیه 
نقره اش را به طلا تبدیل کرد ولی همان حسن 4 سال 
بعد در المپیک 2020 توکیو شش دانگ نبود و در 
کسری از ثانیه طلا را با نقره عوض کرد.« او سپس 
به تحلیل وزن به وزن کشتی آزاد پرداخت و وقتی به 
وزن 86 کیلوگرم رسید، حرف های قابل تاملی زد: 
»اول از همه این را بگویم که از اضافه شدن حسن آقا 
به تیم واقعا خوشحالم. با آمدن او روحیه همه تیم بالا 
رفت. واقعا از او ممنونم چون یک سال سخت را پشت 
سرگذاشت ولی من همه جا کنارش بودم. اصلا از 
حسن یزدانی مدال المپیک نمی خواهیم. چرا بار 
روی دوش او می گذاریم؟ المپیک قبلی به قدری فشار 
روی او بود که قبل از فینال اصلا صدای مرا نمی شنید. 
آرون بروکس حریف آمریکایی او دو بار تیلور را برده 

و باید بگویید حریف او سرسخت است. من از حسن 
توقع مدال ندارم و به او گفته ام که از کشتی هایش در 

پاریس لذت ببرد.«

هزینه 24 میلیاردی اسکان کشتی گیران        
مسابقات کشتی المپیک درحالی از 15 تا 21 
مــردادمــاه برگزار می شود که رقابت ها با کشتی 
فرنگی آغــاز می شود اما آن چــه این روزهــا در صدر 
اخبار رسانه های کشور قرار گرفت، اسکان تیم های 
ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در خارج از دهکده 
بازی ها بود. این برای نخستین بار است که کشتی 
ایران به حضور در دهکده، در هتلی خارج از دهکده 
اسکان خواهد یافت. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی در توضیح ماجرا که حدود 400 هزار دلار 
برای فدراسیون آب خورد، می گوید: »یک سال است 
این موضوع را پیگیری می کنیم و دوستانی خارج از 
وزارت ورزش و کمیته المپیک به ما کمک کردند. 
من 2 المپیک خودم کشتی گرفتم و بالا و پایین آن را 
دیده ام. یک ملت چشمشان به مدال کشتی است. 10 
هزار ورزشکار می آیند که حداقل 8 هزار تای آن ها مثل 
حسن یزدانی هستند. از دهکده تا سالن 50 دقیقه 

راه بود اما جایی که گرفتیم 9 دقیقه تا سالن مسابقات 
فاصله دارد. طعم غذای دهکده خوب نیست و به ذائقه 
ما نمی خورد. اسکان تیم کشتی خارج از دهکده 300 
تا 400 هزار یورو برایمان هزینه داشت که همه را 
خودمان پرداخت کردیم و یک قران از وزارت و کمیته 
المپیک نگرفتیم. خیلی از تیم های بزرگ مثل آمریکا 
نیز قبلا این کار را انجام داده اند و ما هم برای اولین بار 

این کار را کردیم.«

پرداخت بیش از 30 میلیارد به کشتی گیران       
دبیر در بخش دیگری از صحبت هایش از پرداخت پول 
توجیبی و پاداش به کشتی گیران هم پرده برداشت 
تا بگوید: »ما چند 10 میلیارد به عنوان پول توجیبی 
و پــاداش به ملی پوشان پرداخت کرده ایم و باید به 
این ملی پوشان رسید. مگر ما چند حسن یزدانی و 
... داریــم. وظیفه من است که کمک کنم تا دغدغه 
نداشته باشند. اجازه بدهید عدد دقیق این کمک ها 
و پاداش ها را نگویم ولی از 30 میلیارد تومان بیشتر 

است.«
رئیس فدراسیون کشتی در پاسخ به سوال خراسان 
درخصوص پیش بینی ها از احتمال رویارویی حسن 
یزدانی و آرون بروکس 24 ساله در فینال وزن 86 
کیلوگرم کشتی در المپیک پاریس برای جذب بیننده 
هم می گوید: »واقعیت این است که این مسائل برایمان 
مهم نیست. کسی که می خواهد قهرمان المپیک شود 
باید آن قدر آماده باشد که همه را ببرد. یادم است زمانی 
که کشتی گیر بودم با چند کشتی گیر که نمی خواهم 
اسم شان را بگویم رفتیم شمال. من روی شن ها با 
چوب نوشتم علیرضا دبیر باید قهرمان المپیک و جهان 

شود که به من خندیدند و گفتند: زاییدی!«

به من می گفتند تو و رسیدن به قهرمانی جهان و المپیک؟

دبیر: با پیش بینی به دنبال هزینه وارد کردن به کشتی هستند

عقبگرد استقلال و پیشتازی رقبا!

  سکوت نکونام علامت رضایت است؟

سارا مسیحا/استقلال در فصل گذشته با وجود صدرنشینی در بیشتر هفته ها به 
دلیل لغزش در سه هفته مانده به پایان لیگ، صدر و جام را به پرسپولیس داد و نایب 
قهرمان شد. به زعم بسیاری یکی از دلایل ناکامی آبی ها اختلاف نظر شدید بین 
کادر فنی و مدیریت باشگاه بود که تغییر مدیرعامل در هفته های پایانی هم نتوانست 
آثار منفی آن را از بین ببرد. دلیل دیگری که برای عدم موفقیت تیم نکونام بیان شد 
نداشتن مهره های تاثیرگذار در تیم بود، موضوعی که سرمربی تیم هم بارها در طول 
فصل نسبت به عدم جذب بازیکنان مدنظرش گلایه های تندی کرده بود.با این 
وضعیت و پس از انتقال مالکیت باشگاه از وزارت ورزش به هلدینگ پتروشیمی، 
هواداران استقلال امیدوار بودند با حضور مالک جدید و متمول تیم شان روی نیمکت 
و زمین دگرگون شود و یکی از موفق ترین و پربارترین نقل و انتقالات را تجربه کنند اما 
عملکرد مدیران باشگاه استقلال و کادر فنی این تیم در بازار نقل وانتقالات تابستان 
برخلاف تصور هواداران پیش می رود. با وجود موفقیت در جذب بازیکنانی مانند 
سامان فلاح و رامین رضاییان، دیگر خبری از جذب ستاره های ملی پوش و بازیکنان 
خارجی سرشناس نیست و میلاد زکی پور، محمدحسین اسلامی و علیرضا کوشکی 
در کنار 2 بازیکن بوسنیایی که یکی از آن ها دیروز قرارداد 2 ساله و رسمی بست 6 
خرید استقلال تا به این جای کار هستند.علاوه بر کم تحرکی باشگاه استقلال در 
جذب ستاره و بازیکنان تاثیرگذار شاهد یک رویه عجیب دیگر در این باشگاه هستیم. 
حفظ مهره های مازاد فصل گذشته سرمربی موضوعی است که با هیچ منطقی جور 
درنمی آید و هواداران تیم را نگران کرده است. به طور مثال زبیر نیک نفس فصل 
گذشته در فهرست مازاد استقلال قرار گرفت اما نکونام مدعی شد که به دلیل عدم 
جذب بازیکنان مدنظرش، چاره ای جز همکاری دوباره با این هافبک باتجربه ندارد و 
بعد از پایان لیگ بیست وسوم بود که گفته شد قرارداد آرمان رمضانی تمدید نمی شود 
اما روز گذشته رسانه ها خبر از احتمال تمدید قــرارداد این مهاجم دادنــد. امید 
حامدی فر، آرش رضاوند و جعفر سلمانی هم که قراردادشان با استقلال تمام شده بود 
و البته عملکردشان هم چنگی به دل نمی زد که با توجه به عدم جذب بازیکن جدید 
قراردادشان تمدید شد! با این اوصاف، بیشتر بازیکنان استقلال که در فصل گذشته 
جواد نکونام نسبت به وضعیت و عملکردشان انتقاد داشت، ماندنی شده اند و در این 
میان، این رویه نشان می دهد که در پست های مهمی همچون فاز تهاجمی و هافبک 
طراح و بازی ساز، خبری از تقویت فهرست آبی ها نیست و احتمالًا با همان نفرات 
فصل گذشته آبی ها به کار خود ادامه می دهند! نکته عجیب سکوت نکونام است که 
فصل گذشته به هر بهانه ای از مدیریت باشگاه انتقاد می کرد  اما با وجود نارضایتی 
هواداران از نقل و انتقالات هیچ واکنشی نشان نداده است. این در حالی است که 
باشگاه های پرسپولیس و سپاهان و تراکتور که مثل استقلال در فصل آتی لیگ 
های آسیایی حضور خواهند داشت تیم های شان را در سطح بالا می بندند به طور 
مثال تراکتور ضمن حفظ بازیکنان اثرگذار فصل قبل چند مهره از پرسپولیس جذب 
کرده؛سپاهان ستاره های جوان لیگ را به تیمش اضافه کرده و پرسپولیس هم بعد از 
از دست دادن چند بازیکن ،مهره های خارجی و داخلی موثری را جذب کرده است.

گزارش

مخالفت شدید پلاتینی با حضور فوتبال در المپیک

میشل پلاتینی، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال فرانسه و رئیس پیشین یوفا در گفت و گو با 
خبرگزاری »midilibre« از مخالفت شدیدش با حضور فوتبال مردان در مسابقات المپیک 
صحبت کرده است.او در آستانه آغاز مسابقات فوتبال در المپیک پاریس اعلام کرد که فوتبال 
نباید در بازی های المپیک حضور داشته باشد و المپیک برای فوتبال اهمیتی ندارد. پلاتینی 
بر این باور است که فوتبال تنها به دلیل جذب تماشاگران به ورزشگاه ها در المپیک حضور دارد 
و این امر به دلیل محبوبیت بالای این رشته است.رئیس پیشین یوفا در پاسخ به این که »آیا فشار 
بر باشگاه ها برای آزاد کردن بازیکنان ملی پوش صحیح است؟«، گفت: اگر المپیک در گینه نو 
برگزار می شد، آیا خوشحال می شدید که بهترین بازیکنان فرانسوی به آن جا بروند و مسابقات 
مقدماتی جام های اروپایی باشگاه هایشان را از دست بدهند؟ چون المپیک در فرانسه است، 
ما به آن افتخار می کنیم. در طول 40 سالی که در فوتبال بوده ام، همیشه درباره این موضوع 
صحبت شده و فوتبال هنوز در تقویم فیفا جای ندارد. اگر رئال مادرید بخواهد امباپه بازی کند، 

چراکه نه. اما اگر نخواهد این مسئله امکان پذیر نیست.

احضار 5 متهم جدید در پرونده فساد در فوتبال 
در پرونده فساد در فوتبال 5 نفر جدید احضار شدند که در بین این افراد رئیس وقت کمیته 
مسابقات لیگ برتر و دبیر وقت سازمان لیگ برتر حضور دارند. به نقل از خبرگزاری فارس،  صبح 
دیروز سخنگوی دستگاه قضا درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال، گفت: در راستای 
رسیدگی به فساد در باشگاه مس رفسنجان برای چند نفر از مسئولان باشگاه و لیگ، کمیته 
داوران و گزارشگران ورزشی پرونده تشکیل و تفهیم اتهام شدند که اکنون با تامین های مناسب 
آزاد هستند. پیگیری های فارس از جزئیات پرونده نشان می دهد، در پرونده فساد در فوتبال سهیل 
مهدی، فریبرز محمودزاده و شهاب زندی )مدیرعامل باشگاه لیگ برتری شمس آذر( با قرار مناسب 
در بازداشت هستند. البته روابط عمومی صدا و سیما دیروز اعلام کرد مجری ورزشی که دیروز به 
نقل از سخنگوی قوه قضاییه به همراه نفرات دیگری از فدراسیون فوتبال در پرونده فساد در فوتبال 
به دستگاه قضایی در استان کرمان احضار شده بیش از یک سال و نیم است در صداو سیما هیچ 
گونه فعالیتی ندارد.آخرین وضعیت این پرونده نشان می دهد مدیرعامل وقت باشگاه شمس آذر 

یکی از متهمان بازداشتی این پرونده دیروز  با تودیع وثیقه 15 میلیارد تومانی از زندان آزاد شد.

اخبار خارجی

ویژه

در حالی که فصل جدید لیگ برتر از 30 مرداد 
آغاز خواهد شد، مراسم قرعه کشی فصل آینده 
مسابقات لیگ برتر فوتبال دیروز با حضور مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال و نمایندگان 16 تیم 
حاضر در لیگ در هتل المپیک تهران برگزار شد. 
تیم های »استقلال و پرسپولیس«، »ذوب آهن و 
سپاهان«، »گل گهر سیرجان و مس رفسنجان«، 
»هوادار لیام تهران و چادرملو اردکان« و »فولاد 
و استقلال خوزستان« تیم های متناظر در فصل 
جدید لیگ برتر و تیم های »آلومینیوم اراک، 
تراکتور تبریز، خیبر خرم آباد، شمس آذر قزوین، 
ملوان بندر انزلی و نساجی مازندران« نیز مجزا 
محسوب می شوند که روز گذشته قرعه شان 
مشخص شد. قرعه کشی با اظهارات مهدی تاج 
شروع شد:» لیگ امسال را در ورزشگاه هایی 
الکترونیکی  بلیت  حتما  که  می کنیم  برگزار 
داشته باشد و هرکسی برود روی صندلی خودش 
بنشیند.« با این حال احتمال زیاد VAR به هفته 
هــای آغازین لیگ برتر نمی رســد و فقط باید 
امیدوار بود که هفته چهارم لیگ برتر صاحب این 
فناوری در اکثر ورزشگاه های میزبان لیگ باشد. 
مثل همیشه بسیاری از فوتبال دوستان منتظر 
مشخص شدن قرعه پرسپولیس و استقلال و 
تاریخ دربــی بودند  و طبق قرعه مشخص شد 
دربــی 104 سرخابی ها در هفته ششم لیگ 
برتر فصل بیست و چهارم برگزار خواهد شد و 
دربی برگشت هم در هفته بیست و یکم. فصل 
گذشته دربی رفت که دربی 102 بود در هفته 
پنجم برگزار شد. البته این دیدار به دلیل حضور 
تعویق  به  آسیایی  مسابقات  در  امید  ملی  تیم 
افتاد و چند هفته بعد در آذرماه برگزار شد و دو 
تیم به تساوی یک- یک رسیدند. در آن دیدار از 
سیستم کمک داور ویدئویی استفاده شد و گل 
تساوی استقلال به تشخیص  VAR روی یک 
ضربه پنالتی به دست آمد تا آن دربی تاریخی و 

خاطره ساز شود. 

بر اساس قرعه کشی لیگ برتر پرسپولیس مدافع 

عنوان قهرمانی در هفته نخست لیگ میزبان 
خواهد بود و باید در ورزشگاه تختی میزبان ذوب 
آهن باشد. استقلال در هفته نخست مهمان 
خواهد بــود و باید در قزوین به مصاف شمس 
آذر برود، تیمی که فصل گذشته 4 امتیاز از آبی 
ها گرفت. در هفته پایانی دور رفت پرسپولیس 
مهمان هوادار است و استقلال میزبان سپاهان 
ــن بـــدان معناست کــه هفته پــایــانــی لیگ  و ای
پرسپولیس در تهران و آزادی میزبانی خواهد کرد 
و آبی ها باید در نقش جهان به مصاف سپاهانی 
ها بروند. در واقع استقلال نه تنها لیگ را خارج 
از خانه آغاز می کند، بلکه پایان بخش کار آبی ها 
در لیگ هم خارج از خانه خواهد بود. یک نکته 
جالب دیگر درباره قرعه کشی این که پرسپولیس 
ــم به میزبانی نقش  و سپاهان در هفته دوازده
جهان دیــدار الکلاسیکوی ایــران را برگزار می 
کنند و سرخ پوشان پس از این بازی و بازگشت 
از اصفهان در سه هفته پایانی دور رفت از تهران 
خارج نمی شوند و به ترتیب باید به مصاف مس 

رفسنجان، خیبر خرم آباد و هوادار بروند. 
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هفته اول: پرسپولیس - ذوب آهن
هفته دوم: تراکتور - پرسپولیس

هفته سوم: پرسپولیس - فولاد
هفته چهارم: گل گهر - پرسپولیس 
هفته پنجم: پرسپولیس - آلومینیوم
هفته ششم: استقلال - پرسپولیس
هفته هفتم: پرسپولیس - چادرملو

هفته هشتم: ملوان - پرسپولیس
هفته نهم: پرسپولیس - شمس آذر

هفته دهم: استقلال خوزستان - پرسپولیس
هفته یازدهم: پرسپولیس - نساجی

هفته دوازدهم: سپاهان - پرسپولیس
هفته سیزدهم: پرسپولیس - مس رفسنجان
هفته چهاردهم: پرسپولیس - خیبر خرم آباد

هفته پانزدهم: هوادار – پرسپولیس

برنامه استقلال در دور رفت لیگ 24
هفته اول : شمس آذر قزوین-استقلال
هفته دوم : استقلال-ملوان بندرانزلی

هفته  سوم : استقلال خوزستان-استقلال
هفته چهارم : استقلال-مس رفسنجان

هفته پنجم : نساجی مازندران-استقلال
هفته ششم : استقلال-پرسپولیس

هفته هفتم : هوادار-استقلال
هفته هشتم : استقلال-ذوب آهن اصفهان

هفته نهم : خیبر خرم آباد-استقلال
هفته دهم : استقلال-تراکتور تبریز

هفته یازدهم : فولاد خوزستان-استقلال
هفته دوازدهم : استقلال-گل گهر سیرجان

هفته سیزدهم : آلومینیوم اراک-استقلال
هفته چهاردهم : چادرملو اردکان-استقلال

هفته پانزدهم : استقلال-سپاهان اصفهان

برنامه هفته نخست 
*پرسپولیس - ذوب آهن

*سپاهان - چادرملوی اردکان
*هوادار - خیبر خرم آباد

*ملوان انزلی - گل گهر سیرجان
*استقلال خوزستان - آلومینیوم اراک

*نساجی مازندران - فولاد خوزستان
*مس رفسنجان - تراکتور

*شمس آذر قزوین - استقلال

قرعه خوب سرخ ها و شروع و پایان سخت آبی ها 

سردار آزمون گزینه نخست سویا

به گزارش مارکا، سویا گزینه قرض گرفتن سردار آزمون را بررسی می کند. یوسف النصیری 
مهاجم 27 ساله و مراکشی سویا به زودی راهی فنرباغچه خواهد شد. رسانه مارکا با انتشار 
مطلبی اختصاصی در این مورد ادعا کرده، سردار آزمون، مهاجم ایرانی که خیلی زود و به 
دلیل بی نظمی، توسط ژابی آلونسو از تمرینات پیش فصل بایرلورکوزن کنار گذاشته شد، 
پیشنهاد پیوستن به صورت قرضی به سویا را پذیرفته و مسئولان این باشگاه آندلسی به دنبال 
قطعی کردن انتقال در اولین فرصت ممکن هستند.مارکا در ادامه مطلب خود افزوده با 
توجه به جدایی النصیری از سویا، مسئولان این باشگاه از چند هفته پیش مذاکرات 
خود با آزمــون را آغاز کرده بودند اما مشکلات مالی مانع ادامــه کار شد. خروج 
النصیری شرایط مالی باشگاه را بهبود بخشیده و حالا مسئولان سویا به خدمت 
گرفتن مهاجم ایرانی را به طور جدی دنبال می کنند. سردار آزمون تا تابستان 

2027 با بایرلورکوزن قرارداد دارد.

مدرسان پرتغالی  VAR امروز به تهران می آیند

مدرسان پرتغالی برای آموزش اپراتورها و تکنیسین های VAR امروز به ایران می آیند.علی 
تارقلی زاده درباره ورود سیستم کمک داور ویدئویی )VAR( گفت: در راستای همکاری و 
پشتیبانی از باشگاه های لیگ کشور و با تلاش های رئیس فدراسیون فوتبال، همه در تلاش 
هستیم تا لیگ برتر با VARبرگزار شود.وی افزود: بر همین اساس جلسات مستمری با حضور 
مسئولان فدراسیون، سازمان لیگ، باشگاه ها و هیئت فوتبال استان ها برگزار و درخصوص 

استانداردهای لازم ورزشگاه ها مباحث و نکاتی را مطرح می کنیم.رئیس امور 
بین الملل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: محموله اول دستگاه کمک داور 

ویدئویی هفته آینده از طریق فرودگاه امام خمینی وارد تهران می شود. 
یک سیستم VAR بالای 2 تن وزن و ملحقات و تجهیزات فراوانی 
دارد. همچنین دو مدرس پرتغالی نیز برای آموزش اپراتورها و 

تکنیسین های اتاق VAR امروز وارد تهران می شوند.

تمجید مارکا از ستاره ایرانی اینتر میلان

درخشش مهدی طارمی در همین شروع کارش با اینتر از نگاه روزنامه معتبر اسپانیایی 
مارکا نیز دور نمانده است.طارمی در دو بازی دوستانه اخیر اینتر سه گل زده و این 
توجه مارکا را به خود جلب کرده است. این نشریه معتبر در گزارشی از وضعیت طارمی 
نوشت: »اینترمیلان سال هاست که یاد گرفته در اوج کمبودها چگونه خرید کند. اینتر 

که البته اکنون شرایط مالی بهتری دارد، از معدود تیم های اروپایی است که از یک منظر 
بر بازار تسلط دارد: جذب بازیکنان آزاد به صورت رایگان و در حال حاضر، به نظر 

می رسد حساب کردن روی طارمی جواب داده و اوضاع برای مهاجم ایرانی در اینتر 
به خوبی پیش می رود.طارمی پیش از این در اولین بازی خود مقابل لوگانو دبل 

کرد و در دومین بازی تدارکاتی شاگردان اینزاگی، بار دیگر در پیروزی )1-2( 
مقابل پرگولته از سری C گلزنی کرد. او دیروز گل اول اینتر را به ثمر رساند تا در 

غیاب لائوتارو و تورام نشان دهد اینتر توانسته درست به هدف بزند.«
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